闽北职院教育学〔2019〕9号

2019年教育系学生资助认定工作小组名单

     根据院学工处《关于调整2019年系级学生资助工作领导小组、班级认定评议小组的通知》（闽北职院学〔2019〕22号）的要求，严格按照文件要求，经系支部研究决定，拟调整教育系学生资助认定工作领导小组和班级认定评议小组。现将名单附下：
系级学生资助认定工作领导小组名单：

组长：邱海松

组员：张完英、张灵暄、刘彩云、陈巧玲、林晓静、杨丹、叶晶、王鹏发。
班级认定评议小组名单：（附件1）

经系部公示，无异议。（公示时间：2019年4月24日-28日）

教育系

                     2019年4月24日
PAGE
1